

2024 Bařvuru Dneminde Hem ğrenim Hem de Staj Hareketlilięi'ne Bařvuru Yapacak ğrencilere Uyarı

2024 Bařvuru Dneminde hem ğrenim, hem staj faaliyetine bařvuracak ğrencimiz, daha nceki yıllarda hareketlilikten faydalanmamıř ise ğrencimizin tercihine gre (online bařvuru formunda bu tercihe ynelik soru bulunmaktadır) ğrenim veya staj bařarı puanından 10 puan kırılacaktır.

2024 Bařvuru Dneminde hem ğrenim, hem staj faaliyetine bařvuran ğrenci, daha nceki yıllarda hareketlilikten faydalanmıř ise daha nce faydalandıęı hareketlilik trnden “-20” puan, bařvurduęu ikinci hareketlilik trnden ise “-10” puan eksiltme uygulanır.

2024 Bařvuru Dneminde ğrenim Hareketlilięi veya Staj Hareketlilięi Programına bařvuran ğrencilerimiz, bařvurularını, bařvuru son tarihi olan 02 Nisan 2024 saat 11:30’a kadar sistemden SİLEREK iptal edebilirler. ğrencilerimiz bařvuru son tarihi olan 02 Nisan 2024 tarihinden, Nihai ğrenim Yerleřtirme Listeleri veya Nihai Staj Bařarı Puanı Listeleri aıklanana kadar bařvurularını iptal edemezler. ğrencilerimiz ancak Nihai ğrenim Yerleřtirme Listeleri veya Nihai Staj Sıralama Listeleri aıklandıktan sonra ğrenim veya staj bařvurularını iptal edebilirler.

Her iki programa da bařvuran ğrencilerimize bařvurular sırasında hangi programdan 10 puan kesintisini tercih ettikleri sorulmaktadır ve ğrencilerimizin verdikleri yanıt gre ğrenim veya staj hareketlilięi puanlarından 10 puan kesinti yapılmaktadır. Yukarıda bahsi geen durumdan tr ğrencilerimiz son bařvuru tarihi olan 02 Nisan 2024 tarihinden, Nihai ğrenim Yerleřtirme Listeleri ve Nihai Staj Bařarı Puanı Listeleri aıklanana kadar olan sre aralıęında ğrenim veya staj hareketlilięi bařvurularını iptal edemeyecek olduklarından, bařvurularında beyan etmiř oldukları 10 puan kesintisi uygulanır. Hem ğrenim hem de staj hareketlilięine bařvuracak ğrencilerimizin bu durumu dikkate almaları ve bařvuru iptali yapacaklarsa en ge 02 Nisan 2024 11:30’a kadar bařvurularını SİLEREK iptallerini gerekleřtirmelerini nemle vurgulamak isteriz.